
ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2021 
RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie sprzedaży linii kablowej SN 15 kV 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 121 Statutu Gminy Sulechów uchwalonego uchwałą Nr 
V/39/2003 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 11 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. 
poz. 900 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży linię kablową SN 15 kV zlokalizowaną na działkach 121/20, 
121/33, 118/6, 118/12, 118/22 w obrębie 0017 Nowy Świat w gminie Sulechów, przeznaczoną do 
zasilania stacji transformatorowej położonej na działce 118/23, będący własnością Gminy Sulechów, 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji). 

§ 2. Ustala się: 

1) termin przetargu na dzień 9 czerwca 2021 r., godz. 900, 

2) cenę wywoławczą sprzedaży linii kablowej SN 15 kV w wysokości 185 730,00 zł brutto, 

3) treść ogłoszenia o przetargu publicznym stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

4) regulamin przetargu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Powołuje się komisję do przeprowadzenia przetargu w składzie: 

1) Damian Stachowiak – przewodniczący, 

2) Maciej Dach – członek, 

3) Marcin Górzny – członek. 

§ 4. Zadaniem komisji przetargowej będzie przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego 
(licytacji) i sporządzenie protokołu z przebiegu przetargu. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy kierownika Wydziału Inwestycji Zarządzania 
Drogami Gminnymi. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 0050.89.2021 Burmistrza Sulechowa z dnia 21 maja 2021 r. 
w sprawie sprzedaży linii kablowej SN 15 kV. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 680A3878-65F7-45B2-9AE5-131F32C68DE1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.99.2021 
Rady Miejskiej w Sulechowie 
z dnia 31 maja 2021 r. 

BURMISTRZ SULECHOWA 
OGŁASZA 

Przetarg ustny nieograniczony 
(licytacja) 

na sprzedaż linii kablowej SN 15 kV 

Nazwa środka trwałego Data budowy Cena wywoławcza brutto [zł] 
Linia kablowa SN 15 kV zlokalizowana na 
działkach 121/20, 121/33, 118/6, 118/12, 
118/22 w obrębie 0017 Nowy Świat – typ 
kabla 3xNA2XS[F]2Y 1x150 mm2, długość 
919,0 mb 

2019 185 730,00 

Cena wywoławcza środka trwałego zawiera podatek VAT (23%) 

Przetarg odbędzie się w dniu 9 czerwca 2021 r. w siedzibie Gminy Sulechów przy Placu 
Ratuszowym 6 (Urząd Miejski Sulechów) w pokoju nr 104 o godzinie 900. 

1) Udział w przetargu mogą brać osoby fizyczne i prawne. 

2) Postąpienie wynosi 100,00 zł. 

3) Przetarg jest ważny jeśli nastąpi jedno postąpienie, 

4) Zaoferowana cena przestaje wiązać uczestnika przetargu, gdy inny uczestnik zaoferował wyższą 
cenę nabycia. 

5) Z chwilą przybicia dochodzi do zawarcia umowy. 

6) Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia środka trwałego przed podpisaniem umowy 
kupna sprzedaży. 

7) Jeżeli nabywca uchyli się od zawarcia umowy, traci prawa wynikające z przybicia. 

8) Jeżeli nabywca nie uiści ceny nabycia w terminie 30 dni od daty przetargu traci prawa wynikające 
z przybicia. 

9) Wydanie przedmiotu przetargu następuje bezzwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia oraz 
podpisaniu umowy. 

Z uwagi na lokalizację linii kablowej w pasie drogowym drogi gminnej nr 005546F nabywca 
zobowiązany będzie do złożenia wniosku o naliczenie opłaty za umieszczenie urządzenia 
niezwiązanego z ruchem drogowym w pasie drogowym. 

Z dokumentacją opisującą przedmiot sprzedaży można zapoznać się w siedzibie Gminy Sulechów 
przy Placu Ratuszowym 6 w Sulechowie w dniach od 1 do 7 czerwca 2021 r., pokój nr 
119 w godzinach od 1000 do 1200. Sprawę prowadzi Pan Maciej Dach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 680A3878-65F7-45B2-9AE5-131F32C68DE1. Podpisany Strona 1



Szczegółowe informacje o przebiegu przetargu i wystawionym środku trwałym można uzyskać 
telefonicznie pod nr 68 385 1138 w godzinach od 715 do 1600, wtorek- czwartek od 715 do 1515 oraz 
w piątek od 715 do 1430. 

Burmistrz Sulechowa zastrzega sobie prawo unieważnienia lub odwołania przetargu bez podania 
przyczyny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 680A3878-65F7-45B2-9AE5-131F32C68DE1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.99.2021 
Rady Miejskiej w Sulechowie 
z dnia 31 maja 2021 r. 

REGULAMIN PRZETARGU 

§ 1. Regulamin przetargu określa procedurę przygotowania, organizacji i przeprowadzenia przez 
Gminę Sulechów przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji) na sprzedaż linii kablowej SN 15 kV 
zlokalizowanej na działkach 121/20, 121/33, 118/6, 118/12, 118/22 w obrębie 0017 Nowy Świat 
w gminie Sulechów, zwanej dalej linią kablową. 

§ 2. Przetarg na sprzedaż linii kablowej przeprowadza komisja przetargowa powołana przez 
Burmistrza Sulechowa. 

§ 3. Do obowiązków komisji należy: 

1) zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na stronie internetowej Gminy Sulechów, w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Sulechów oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego Sulechów, 

2) udzielenie informacji o przedmiocie przetargu, 

3) przeprowadzenie przetargu, 

4) sporządzenie protokołu z przebiegu przetargu, zawierającego: 

a) oznaczenie miejsca i czasu przetargu, 

b) imiona i nazwiska osób prowadzących przetarg, 

c) wysokość ceny wywoławczej, 

d) najwyższą cenę zaoferowaną za środek trwały, 

e) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub nazwę i siedzibę nabywcy, 

f) wysokość ceny nabycia i oznaczenie sumy, jaką nabywca uiścił na poczet ceny, 

g) wnioski i oświadczenia osób obecnych przy przetargu, 

h) wzmiankę o odczytaniu protokołu, 

i) podpisy osób prowadzących przetarg i nabywcy lub wzmiankę o przyczynie braku podpisu. 

§ 4. 1. Burmistrz wyznacza termin przetargu zamieszczając ogłoszenie na stronie internetowej 
Gminy Sulechów, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w siedzibie urzędu na tablicach ogłoszeń, co 
najmniej na 7 dni przed terminem przetargu. 

2. Ogłoszenie o przetargu zawiera w szczególności: 

1) informacje o formie przetargu, 

2) termin i miejsce przetargu, 

3) przedmiot przetargu, 

4) wysokość ceny wywoławczej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 680A3878-65F7-45B2-9AE5-131F32C68DE1. Podpisany Strona 1



§ 5. 1. Przystępujący do przetargu zobowiązani są do: 

1) przedłożenia dokumentu tożsamości. 

2. Ponadto osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, w tym 
przedsiębiorcy, winny dysponować odpisem z rejestru przedsiębiorców albo innego właściwego 
rejestru lub ewidencji, wskazującym w szczególności zasady reprezentacji i osoby uprawnione do 
reprezentacji. Osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą winny dysponować wydrukiem 
z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. 

3. Przewodniczący komisji prowadzącej przetarg zobowiązany jest przed przystąpieniem do 
licytacji dokonać rejestracji uczestników przetargu, tzn.: 

1) ustalić dane personalne osób biorących udział w przetargu, 

2) zebrać dokumenty, o których mowa w ust. 2 i sprawdzić ich prawidłowość. 

§ 6. 1. Przetarg ustny odbywa się w drodze publicznej licytacji.  

2. Przed rozpoczęciem przetargu prowadzący przetarg podaje do wiadomości: 

1) przedmiot przetargu, 

2) cenę wywoławczą, 

3) wysokość postąpienia. 

3. Licytacja rozpoczyna się od wywołania kwoty 185 730,00 zł, tj. 100 % ceny wywoławczej. 

4. Przetarg prowadzony będzie w formie licytacji odbywającej się „w górę” poprzez postąpienie. 

5. Postąpienie w licytacji wynosi 100,00 zł. 

6. Przetarg jest ważny jeśli nastąpi jedno postąpienie. 

7. Oferty ustne należy składać po podaniu przez licytatora do wiadomości uczestniczących 
przedmiotu przetargu oraz jego ceny wywoławczej. 

8. Zaoferowana cena przestaje obowiązywać oferenta, gdy inny oferent podczas licytacji przed 
ustaniem postąpień zaoferował cenę wyższą. 

9. Po ustaniu postąpień i trzykrotnym wywołaniu osiągniętej ceny, przedmiot przetargu uważa się 
za sprzedany. 

10. Nabywcą zostaje oferent, który w licytacji zaoferował najwyższą cenę zakupu przedmiotu 
przetargu (zadeklarował najwyższą kwotę). 

11. Przewodniczący zamyka przetarg i ogłasza imię i nazwisko lub nazwę nabywcy, który przetarg 
wygrał. 

12. Komisja przetargowa sporządza protokół z przebiegu przetargu, o którym mowa w § 3 
pkt 4 niniejszego regulaminu. 

13. Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia linii kablowej przed podpisaniem umowy 
sprzedaży, w terminie 30 dni od daty przetargu, pod rygorem utraty praw wynikających z przybicia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 680A3878-65F7-45B2-9AE5-131F32C68DE1. Podpisany Strona 2



14. Wydanie przedmiotu przetargu następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia oraz 
podpisaniu umowy sprzedaży. 

§ 7. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu lub jego odwołania 
bez podania przyczyny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 680A3878-65F7-45B2-9AE5-131F32C68DE1. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 9

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 4
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 4 Litera b
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 4 Litera c
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 4 Litera d
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 4 Litera e
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 4 Litera f
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 4 Litera g
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 4 Litera h
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 4 Litera i


	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4


	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2


	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 10
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 11
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 12
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 13
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 14

	Zalacznik 2 Paragraf 7


